

هفت شهید فاطمی



حیف می‌شد اگر حجت شهید نمی‌شد



حجت لقبی بود که در جبهه مقاومت اسلامی به شهید محمدرضا خاوری داده بودند. مردی که خودش را سرباز امام زمان می‌دانست و به خاطر ارادت قلبی‌اش به حضرت حجت(عج) در جمع همزمانش به حجت شهرت یافته بود. برای مطالعه ادامه این روایت نمایه کیوآر کد مقابل را اسکن کنید.



آن نفر و سید شهید



شهید «سید حسین حسینی» معروف به سید، از دوستان و همزمان قدیمی ابوحامد در سپاهیان محمد رسول الله (ص) بود که در جریان دفاع از حرم جزو اولین نیروها و گروه ۲۲ نفره‌ای بود که به همراه ابوحامد به سوریه رفتند. برای مطالعه ادامه این مطلب نمایه کیوآر کد مقابل را اسکن کنید.



فرمانده به او لقب «ذوالفقار فاطمیون» داد

در اوایل اردیبهشت سال ۹۲ با عزم دفاع از حرم اهل بیت، شهید حسین فدایی (ذوالفقار) به سوریه رفت و هر سه چهار ماه یک بار به مرخصی می‌آمد. او که بسیار شجاع بود به واسطه همین رشادت‌ها توسط «ابوحامد» فرمانده لشکر فاطمیون «ذوالفقار» لقب گرفت و سرانجام در ۱۷ آذر سال ۹۴ در نزدیکی «نیل الزهر» بر اثر اصابت گلوله به سینه و دست و پا به شهادت رسید. برای مطالعه زندگینامه آن شهید نمایه کیوآر کد مقابل را اسکن کنید.



حاضر در دفاع از حرم تمام بدنم گلوله باران شود



وقتی در اولین اعزام به زینبیه دمشق رسیدیم، از خیابانی گذشتیم که گلدسته‌های حرم حضرت زینب (س) دیده می‌شد. از ماشین پیاده شدیم. فضای غربانه‌ای بود. شیخ با صدای بلند گریه کرد. آن قدر گریه کرد که بدنش می‌لرزید و روی زمین افتاده بود. می‌گفت: حاضر تمام بدنم گلوله‌باران شود، اما ذره‌ای از آجر حرم حضرت زینب (س) کم نشود. برای مطالعه ادامه این گفت و گو نمایه کیوآر کد مقابل را اسکن کنید.



طلبه خاص فاطمیون



«محمود یک طلبه معمولی نبود. از همان ابتدا نسبت به مسائل سیاسی و فرهنگی ایران و افغانستان و کشورهای دنیا توجه داشت. تربیت شده حوزه علمیه‌ای بود که امام خمینی‌ها رنگ انقلاب و استقامت را جور دیگری به آن داده بودند.» این‌ها گفته‌های پدر طلبه جوانی است که بعد از بازگشت از سوریه پاهایش در خاک سرزمین عمه سادات جا مانده بود. برای مطالعه ادامه این روایت نمایه کیوآر کد مقابل را اسکن نمایید.



اولین شهید فاطمیون



نخستین شهید فاطمیون که تنها بعد از گذشت سه ماه از تأسیس فاطمیون به شهادت رسیده است، به دلیل عدم شناخت مردم در ماه‌های ابتدایی از فعالیت‌های جهادی تیپ فاطمیون در گمنامی و غربت به خاک سپرده شد. برای مطالعه ادامه این مطلب نمایه کیوآر کد مقابل را اسکن کنید.



می‌گفت با حاج قاسم عکس می‌گیرم تا شهادت نصیبم شود



مدافعان حرم، ابوسجاد (شهید عالمی) را به خوش اخلاقی و شوخ طبعی و خستگی ناپذیری می‌شناسند. ابوسجادی که دو سال در سوریه بود و هر کاری از دستش برمی‌آمد برای دفاع از حرم انجام می‌داد؛ از تهیه مواد غذایی و دیگر مایحتاج اسکان موقت برای زندگان گرفته تا یافتن پیکر شهدای مفقود. برای مطالعه ادامه این روایت نمایه کیوآر کد مقابل را اسکن کنید.